
PROKLMN "o'ukty·na'ky
mR]E·—·MARKm , climax

čenova nabídka: 6438 """""""'

Dodavatel: Odběratel
Proklima stinicítechnika s.r.o. Národní bezpečnostní úřad
Praha 5, Košíře,Vrchlického 1306/5a Praha 5, Košíře, Na Popelce 2/16
27408515
CZ27408515

vážený pane/vážená paní,
velice si vážíme vašeho zájmu o naše služby a produkty. Předkládáme Vám nádedujíci cenovou nabídku:

Vnitřní žaluzie

Vnitřní hliníkové žaluzie představují účinný způsob stíněnía pohodlnou regulaci světla za příznivou cenu. Lze je doplnit o
bezpečnostní pojistku, která se postará o bezpečí vašich děti při manipulaci se žaluzií.

jednoduchá a rychlá montáž

- výběr ze široké nabídky různých typů i barev
minimální údržba, dlouhá životnost

- využiti do jakéhokoliv typu okna
- krátká doba dodánia záruka 4 roky

""4.

,

."-""

S

S ':j ·N
-·M : "S

=-Z:"Z , "Bi .l " ' 'S'
=" " _ ' ' % '"m ' ""S

m 'C"m'" - _ m' 4

__m "i " , "-.C
~,_ " " :' ' "' " 5_"Šd" - _ . ~

" - - - I ~
"~"— 4 ~

I , =m

~

. m .Ml

~~"a .:

r ·' Ad - '

L m - "

,.,j, ,l

. . . ..dá " l

"' .j" uf" ,Z""® " ".Ar ' , j'! ,

m L m I " 2./' ·\

Vytvořeno: 26.10.2021 Strana: 1/4



PROKLIN1N "o'ukty·n·'ky
'm^m··Rof"w·~nkny , climaxčenova nabídka: 6438 """'"""'

Odběratel: Národní bezpečnostní úřad, Praha 5, Košíře, Na Popelce 2/16, 602 623
Typ výrobku: Horizontálnížaluzie MAX 25 bez rondo lišty

Provedení: lamela 0,18 mm, domykatelné provedeni, ovládání řetízkem
barva nosníků a lamel 58

Poznámka:

Specifikace produktu

V Rozměr Rozměr Počet Kusů m' Cena za kus Celková cena poPol.c· Šířka výška slevě

jj|,i 92 136 " "2 2,5 1 240 Kč' " " 2 232 Kč
zezadu

84,5) 65) 2 1,1 " 965 Kč 1 737 Kč
. . .89,5 73 2 1,31 1 003 Kč 1 805 Kč

, . . _ .136 136 2 3,7 1 559 Kč 2 806 Kč
, _ . 128 65 2 1,66 1 171 Kč 2108 Kč

134 ' 73 2 1,96 1 171 Kč 2108 Kč
136' 136 2' " 3,7 1 559 Kč 2 806 Kč'

l " 128 65 " 2 " 1,66 1 171 Kč 2108 Kč

u — 134 73 2 1,96 1 171 Kč 2108 Kč
136' 136 " " 2 3,7 1 559 Kč 2 806 Kč

128 65 2 1,66 1 171 Kč 2 108 Kč

134 73 2 1,96 1 171 Kč 2 108 Kč

136 136 2 3,7 1 559 Kč 2 806 Kč

128 65 2 1,66 1 171 Kč 2108Kč

134 73 2 1,96 1 171 Kč ' " 2 108 Kč

Kotevní 1 200 Kč 200 Kč
materiál

.Součty: 31 34,19 34 062 KČ

Příplatky a přIsIuŠenství

Položka Počet MJ Cena za kus Celková cena

"Zaměření l) 200 Kč 200 Kč

.l Montáž 30) kusy| " 180 Kč 5 400 Kč

Součty' 5 600 KČ

Cena zákazky: 43 425 Kč -výše DPH bude účtována dle platných

Sleva: -3 762 KČ předpisů Zákona o DPH č. 235/2004 Sb.

Součet celkem: 39 663 Kč

DPH (21%): 8 329 Kč

Celková cena zakázky: 47 992 Kč

Vytvořeno: 26.10.2021 Strana: 2 /4



PROKLIMK "o'ukty·na'ky
'a'u3'·—· ommzv , climaxčenova nabídka: 6438 """""'"'

Termín dodáni: cca 2-3 týdny (dodací lhůta bude upřesněna po obdrženi vaší případné objednávky)

Platební podmínky: Dle stávajících platebních podmínek
Platnost nabídky: 25.11.2021

prodejní jednotka: Vrchlického 1306/5a, Praha 5 Vypracoval:

praha5@proklima.cz

. Strana: 3 l 4Vytvořeno: 26.10.2021



PROKLMA" "oduk'y·na'ky
'A'Ud'·—· WRKÝ7Y , climax

čenova nabídka: 6438 '"""""'"'

Tato nabídka není návrhem na uzavření smlouvy na dodáni zboží. její účel je pouze informativní - konečná cena bude upřesněna až po finálním
zaměřeni v místě realizace

Dodavatel, jako zpracovatel osobních údajů, bude v souvislosti s touto nabidkou/objednávkou zboží a služeb zpracovávat Vámi poskytnué osobní
údaje, které budou zpracovány na základě a pro účely této nabidky/objednávky a její následné realizace. Kontaktní údaje zpracovatele jsou uvedenyv
záhlaví této nabídky. Poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány po dobu nezbytně nutnou k zajištěni práv a povinnosti vyplývajících ze
smluvního vztahu. Při zpracováni osobních údajů postupujeme v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Odběratel má právo na přístup,
opravu, výmaz, omezení zpracování, vznést námitku proti zpracování, přenositelnost údajů, podat námitku u dozorového orgánu.Nabidka se řídí
obchodními podmínkami dodavatele zveřejněnými na internetových stránkách Odběratel, který je spotřebitelem, potvrzuje, že se před uzavřením
objednávky seznámil se svými právy, které jsou uvedeny v obchodních podmínkách dodavatele zveřejněných na internetových stránkách

Vytvořeno: 26.10.2021 Strana: 4/4



PROKLIMA' "°'""'"""
'A·U2JE· —· MARKÝZY . , climax

čenova nabidka: 6437 '""'""""'

Dodavatel: Odběratel
Proklima stinicItechnika s.r.o. Národ ní bezpečnostní úřad
Praha 5, Košíře, Vrchlického 1306/5a Praha 5, Košíře, Na Popelce 2/16
27408515
CZ27408515

vážený pane/vážená paní,
velice si vážíme vašeho zájmu o naše služby a produkty. Předkládáme Vám nás|edujÍcÍcenovou nabídku:

Vnitřní žaluzie

Vnitřní hliníkové žaluzie představuji účinný způsob stíněni a pohodlnou regulaci světla za příznivou cenu. Lze je doplnit o
bezpečnostní pojistku, která se postará o bezpečí vašich dětí při manipulaci se žaluzií.

jednoduchá a rychlá montáž

- výběrze široké nabídky různých typůi barev
- minimální údržba, dlouhá životnost

využiti do jakéhokoliv typu okna

- krátká doba dodánia záruka 4 roky

="~~--——"" 'l " : ,= " _ ' l

='" .ii ' = "~ Es "" - :s
__ , =" :. ":" :i'"x~ ""==E t~, "" -"=~: ."\

= ±,- g
m I

··. - , . —~¥ "~ · :"-"'=a , .. ' a
: """" , , — " ~Z!' " " " -: ~~~.= :- - " =

~ :'-1
. .-,., _- - - - ,;2 =-

l
ra r. m' ' ' 'W W

',.P

m d Mm m _.-e-"° "- '"" "U

Vytvořeno: 26.10.2021 Strana: 1/4



PROKLMN "o'u"y"na'ky
2aluzie·—· MARKÝZY , , climax

čenova nabMka: 6437 """"""'

Odběratel: Národní bezpečnostní úřad, Praha 5, Košíře, Na Popelce 2/16, 602 623
Typ výrobku: Horizontální žaluzie MAX 25 bez rondo lišty

Provedení: lamela 0,18 mm, domykatelné provedení, ovládání řetízkem
barva nosníků a lamel 58

Poznámka:

Specifikace produktu

V Rozměr Rozměr Počet Kusů m' Cena za kus Celková cena poPol·'· Šířka výška slevě

Sever 136 136 2' 3,7 1 559 Kč 2 806 Kč
zleva

128' 65" 2 1,66' 1 171 Kč 2 1Ú"Kč

136 136 2 3,7 1 559 Kč 2 806 Kč
128' 65' 2' 1,66 1 171 Kč 2108 Kč
136) 136 2 3,7 l 559 Kč 2 806 Kč

128 65 2 1,66 1 171 Kč' 2108 Kč
136 136 2 3,7 1 559 Kč 2 806 Kč

128 65 2 1,66 1 171 Kč 2108 Kč
92,5) 136 2 2,52 1 240 Kč 2 232 Kč

84,5 65 2 1,1 965 Kč 1 737 Kč
. . .Kotevní ' 1 200 KČ 200 KČ

materiál
Součty: ' 21 25,06 23 825 KČ

Příplatky a příslušenství

Položka Počet MJ Cena za kus Celková cena

Zaměření 1 kusy| 200 KČ) 200 Kč'

Montáž 20' kusy 180 Kč 3 600 Kč
Součty: 3 800 KČ

Cena zákazky: 30 250 Kč" -výše DPH bude účtována dle platných
Sleva: -2 625 KČ předpisů Zákona o DPH č. 235/2004 Sb.
Součet celkem: 27 625 KČ
DPH (21%): 5 801 Kč

Celková cena zakázky: 33 426 Kč

Vytvořeno: 26.10.2021 Strana: 2 /4



PROKLIN1K "o'uk'y·na'ky
Zalu·ie·—· MARKÝZY , climax

čenova nabídka: 6437 """"""""'

Termín dodání: cca 2-3 týdny (dodacílhůta bude upřesněna po obdrženIva§připadné objednávky)

Platební podmínky: Die stávajících platebních podmínek
Platnost nabídky: 25.11.2021

Prodejní jednotka: Vrchlického 1306/5a, Praha 5 Vypracoval:

praha5@prok|ima.cz

. Strana: 3 /4Vytvořeno: 26.10.2021



PROKLMK "o'uk'y·na'ky
2aluzje. rolety. marxýly , climaxčenova nabídka: 6437 """""""'

Tato nabídka není návrhem na uzavření smlouvy na dodání zboží. její účel je pouze informativní - konečná cena bude upřesněna až po finálním
zaměřenív místě realizace

Dodavatel, jako zpracovatel osobních údajů, bude v souvislosti s touto nabídkou/objednávkou zboží a služeb zpracovávat Vámi poskytnué osobní
údaje, které budou zpracovány na základě a pro účely této nabídky/objednávky a její následné realizace. Kontaktní údaje zpracovatele jsou uvedeny v
záhlaví této nabídky. Poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností vyp|ývajÍcÍch ze
smluvního vztahu. Při zpracováni osobních údajů postupujeme v souladu 5 obecně závaznými právními předpisy. Odběratel má právo na přistup,
opravu, výmaz, omezeni zpracování, vznést námitku proti zpracováni, přenositelnost údajů, podat námitku u dozorového orgánu.Nabidka se řídí
obchodními podmínkami dodavatele zveřejněnými na internetových stránkách Odběratel, který je spotřebitelem, potvrzuje, že se před uzavřením
objednávky seznámil se svými právy, které jsou uvedeny v obchodních podmínkách dodavatele zveřejněných na internetových stránkách

V Strana: 4/4Vytvořeno: 26.10.2021


